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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
køleenheder samt på reoler og hylder. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, opvaskeafdeling og salgs område med
udstyr og inventar herunder isterningmaskine kagemontre,
gulv og vægge. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionskøkken, opvaskeafdeling og salgsområde med
udstyr og inventar. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden juli
2023 til og med dags dato.. Konkret vejledt om at såfremt
virksomheden ønsker at fremvise elektronisk egenkontrol på
iPad skal den være i sådan en stand at det er muligt at læse på
skærmen og ydermere at medarbejder er instrueret i at kunne
logge ind på iPad og fremvise egenkontrol program og
dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret



Original Coffee Illum 2.sal

Ø52

 

Østergade 52, 2

1100  København K

34619581

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-08-2023

uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:'Økologisk spisemærke bronze samt indplacering i risikogruppe
lav.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 2. kvartal 2023 / set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske
fødevarer fundet på lager / overholdelse af økologiprocenten i forudgående kvartaler.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Virksomheden emballage herunder takeaway kaffe kopper og servietter er mærket med
glas og gaffel symbol og egnet til indhold af fødevarer.


